
CONSORZIO OLTREPO’ MANTOVANO 
SEDE DI PIEVE DI CORIANO 

 

 

 

CODICE ENTE: 157008 
 

ATTO N. 20/2014 PROT. N.        /2014 Seduta del 09/09/2014 

   Presenti Assenti 

1 MANICARDI  ALBERTO - PRESIDENTE X  

2 NOSARI FABRIZIO - MEMBRO X  

3 MELLI WAINER - MEMBRO X  

4 TERZI CLAUDIO - MEMBRO  X 

5 ZACCHI FABIO - MEMBRO X  

6 NEGRINI MICHELE - MEMBRO X  

7 PINZETTA MATTEO - MEMBRO  X 

8 CHIODARELLI  ADRIANA - MEMBRO  X 

   5 3 

 

 
OGGETTO 

 
PROGETTO “ALLE ORIGINI DEL GUSTO”. APPROVAZIONE  - 
AUTORIZZAZIONE AL PRESIDENTE A PRESENTARE ISTANZA DI 
CONTRIBUTO PER EXPO 2015 DEL MINISTERO PER LE POLITICHE 
AGRICOLE ALIMENTARI E FORESTALI 

 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
  Visto che il Ministero per le Politiche Agricole, Alimentari e Forestali, ha 

emesso l’avviso per le iniziative EXPO 2015; 

  Rilevato che il Consorzio ha predisposto il progetto denominato “Alle 

origini del gusto” dell’ammontare di euro 150.000,00 coerenti con i requisiti 

prescritti dall’art. 3 dell’avviso;   

  Visto il vigente Statuto Consorziale; 

  Visto il progetto avente come tema “Alle origini del gusto” 

dell’ammontare di complessivi euro 150.000,00 e ritenutolo meritevole di 

approvazione; 

  Con votazione unanime e palese; 



CONSORZIO OLTREPO’ MANTOVANO 
SEDE DI PIEVE DI CORIANO 

 

 

 

DELIBERA 

 

1) Di approvare il progetto “Alle origini del gusto” ammontante a 
complessivi euro 150.000,00 che si allega alla presente per farne parte 
integrante e sostanziale; 
 

2) Di autorizzare il Presidente a presentare istanza di contributo sui fondi 
EXPO 2015 al Ministero per le politiche Agricole, Alimentari e Forestali. 
 

* ° * ° * ° 
 

Con separata unanime votazione la presente, ai sensi del comma 4 dell’art. 
134 del TUEL 267/2000, è dichiarata immediatamente eseguibile. 

 
* ° * ° * °  

Letto, confermato e sottoscritto 
 

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
(Pasotto)                        (Manicardi)   

 
 

 

___________________________________________________________________________ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



CONSORZIO OLTREPO’ MANTOVANO 
SEDE DI PIEVE DI CORIANO 

 

 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Pubblicato all'Albo Pretorio del sito del Consorzio Oltrepò Mantovana 
www.oltrepomantovano.eu il _____________ e vi rimarrà per gg. 15 
consecutivi. 

 IL SEGRETARIO 
 (Pasotto) 

 
 
 
 
 

ESECUTIVITA' 
 
La presente deliberazione, trascorsi 10 giorni dalla suindicata data di inizio 
pubblicazione,  è divenuta esecutiva il ____________________  (art. 124 
T.U.E.L. D. Lgs. n. 267/2000) 
 

   non essendo pervenute richieste di invio al controllo; 
 

 non essendo soggetta a controllo, in quanto meramente  esecutiva  di 
altra deliberazione. 

IL SEGRETARIO 
 
 

 
 

 
 

ESITO CONTROLLO 
 
   La presente deliberazione è divenuta esecutiva: 
 

 per la  decorrenza dei  termini di  cui all'art.  134, comma  3 del T.U.E.L. 
D.Lgs. n. 267/18.08.2000  in data ____________________; 

 

   per l'esame favorevole dell'O.RE.CO. nella seduta del 
__________________. 

 
 

             IL SEGRETARIO      
 
 
         ______________________   


